[image: image1.jpg]

Местная администрация
муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля  2015 г. № 156
д. Кипень

Об утверждении  схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221,  местная администрация  постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка (кадастровый номер 47:14:1107002:ЗУ1) на кадастровом плане, на площади 398 кв. м., расположенного: Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский район, Кипенское сельское поселение, пос. Дом отдыха «Волковицы», Санаторная улица, категория земель «земли населенных пунктов», разрешенное использование «Приусадебный участок личного подсобного хозяйства».
2. Присвоить адрес земельному участку (кадастровый номер 47:14:1107002:ЗУ1) площадью 398 кв. м.,  категория земель «земли населенных пунктов»): Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский район, Кипенское сельское поселение, пос. Дом отдыха «Волковицы», Санаторная улица.

3. Настоящее постановление разместить в  федеральной информационной адресной системе и на официальном сайте администрации кипенское.рф в сети Интернет.

Глава местной администрации

Н. Н. Овчаров